
پولشویى با کارت جعلى  
در بازار

نسل فردا: عناصر باند پولشویى و سرقت 
از کسبه ها و بازاریان تهران شناسایى و 
دستگیر شدند. ماموران در جریان حضور 4 
مرد مشکوك در یک طلافروشى قرار گرفتند. 
فرد تماس گیرنده که مردى طلافروش بود، 
مدعى شد در حال فروش طلا به 4 مرد که 
قصد خرید 180 میلیون تومان طلا از او را 
داشتند، مشکوك مى شود و وقتى از مرجع 
صادر کننده کارت عابربانک استعلام مى گیرد، 
متوجه مى شود که کارت عابر سرقتى

 است.
 یک نفر از افراد دستگیر شده پس از بازداشت 
مدعى مى شود که رئیس باند متوارى شده است 
و فرد اصلى همان کسى است که کارت جعلى را 
از نمونه اصلى آن که از تبریز سرقت کرده بود، 
دزدیده است و طى عملیاتى پیچیده این کارت 
جعلى را شارژ مى کرد تا بتواند با استفاده از آن به 
پولشویى هاى چند 100 میلیونى دست بزند. 
وى ادامه داد: متهم همچنین مدعى شد در 
یک بار خرید با استفاده از این عابربانک 360 
میلیون تومان خرید کرده اند و در خرید بعدى 
قرار بود 180 میلیون تومان جنس بخرند که 
به دام ماموران افتادند. در بررسى هاى به دست 
آمده مشخص شد کارت عابربانک استفاده 
شده در طلافروشى از ناحیه پلیس فتاى تبریز 
مورد شکایت قرار گرفته و شاکى در آن پرونده 
مدعى بود فردى کارت عابربانکش را دزدیده 
است و با اینکه او کارت را سوزانده با احتمال 
کلاهبردارى از سارق کارتش شکایت دارد، 
متهمان نیز مدعى شدند که سردسته باند در 
هر خرید با کارت عابربانک به آن ها 10 تا 15 
میلیون تومان پول به عنوان حقوق پرداخت

 مى کرد.

به آتش کشیده شدن 
بى خانمانان آلمانى

ایندیپندنت: یک فرد مهاجم دو 
بى خانمان را در برابر یکى از ایستگاه هاى 
قطار برلین به آتش کشید. پلیس آلمان 
خبر داد که یک مرد مهاجم ناشناس مردان 
بى خانمان 47 و 62 ساله را شبانه و در برابر 
یکى از ایستگاه هاى قطار پایتخت آلمان با 
مایع آتش زا به آتش کشید. ایندیپندنت به 
نقل از روزنامه آلمانى بیلد نوشت:یکى از 
شاهدان این تهاجم به سرعت آتش نشانى 
را خبر کرد و یکى از رهگذران نیز با کپسول 
آتش نشانى آتش این دو قربانى را که به 
شدت دچار سوختگى شده بودند، خاموش 
کرد. این دو مجروح در بیمارستان بسترى 
شده اند و کارآگاهان مشغول بررسى حادثه 
هستند. انگیزه مهاجم هنوز مشخص نیست.

به نوشته ایندیپندنت، حدود 10 هزار 
بى خانمان در برلین زندگى مى کنند که در 
سال هاى اخیر برخى از آنان هدف حملات 

مهاجمان بوده اند.

 180 سال حبس براى دو تبعه 
اوکراینى

اسپوتنیک: دو تبعه اوکراینى در یک 
دادگاه در یونان به جرم قاچاق پناهندگان 
به این کشور هر یک به 180 سال زندان 

محکوم شدند.
این دو تبعه اوکراینى که پیش تر در یک 
کشتى و در حال قاچاق 63 مهاجر دستگیر 
شده بودند، اکنون در شهر «پیرئاس» یونان 
این حکم را دریافت کردند. جرائم این دو 
فرد شامل عبور غیرقانونى از مرز یک کشور 
عضو اتحادیه اروپا، به خطر انداختن جان 
مسافران به دلیل مسافرگیرى بیش از حد 
کشتى، فقدان تجهیزات اضطرارى و مجوز 
براى هدایت کشتى بوده است. خانواده این 
دو مرد ادعا کرده اند که آنها در ترکیه فریب 
خورده اند؛ چرا که این دو براى کار قانونى 
کمک ملوانى در کشتى هاى تفریحى به 
ترکیه سفر کرده بودند؛ اما تحت تهدید و 
خشونت مجبور به حمل مهاجران شده اند. 
این خانواده ها همچنین ادعا دارند هنگامى 
که گارد ساحلى یونان این دو مرد اوکراینى 
را دستگیر کرده، آن ها از اتهامات خود 
بى خبر بوده و نمى دانستند چه چیزى در 

انتظار آنهاست.

ایران

برخورد پژو با کامیون در قزوین با 2 کشتهسیل، جان نوجوان خراسانى را گرفت
نسل فردا: معاون مدیر کل مدیریت بحران خراسان شمالى گفت: سیل جان یک نوجوان را در این استان 
گرفت. «محسن لعل قادرى» با اشاره به این که طى سه چهار روز اخیر چندین مورد ریزش باران سیل آسا 
در این استان اتفاق افتاده است، افزود: این نوجوان اهل روستاى حسن آباد گیفان از توابع شهرستان بجنورد 
بوده که بر اثر وقوع سیل جان خود را از دست داده است. به گفته وى این نوجوان در حال چراى دام بوده که 
دچار جریان سیل شده است. لعل قادرى با اشاره به این که سیل طى چند روز اخیر خسارت هاى زیادى به 
این استان وارد کرده است، افزود: رقم دقیق میزان خسارت تا دو روز آینده مشخص خواهد شد. به گفته وى 

شهرستان هاى راز و جرگلان، شیروان و بجنورد بیشترین خسارت را متحمل شده اند.

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان قزوین از برخورد یک دستگاه پژو روآ با کامیون و کشته شدن 2 نفر در قزوین 
خبر داد. در پى اعلام مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر یک مورد تصادف در آزاد راه «قزوین – کرج» لاین 
شمالى، حومه «ناصر آباد»، بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند. در بررسى به عمل آمده توسط ماموران 
پلیس راه مشخص شد یک دستگاه پژو روآ با یک دستگاه خودروى کامیون اداره راهدارى برخورد کرده است. 
متاسفانه در این سانحه راننده و سرنشین خودروى پژو روآبه دلیل شدت جراحات وارده فوت شدند. کارشناس 
علت این حادثه را عدم توجه به جلوى راننده سوارى پژو روآ ناشى از خستگى و خواب آلودگى و بى مبالاتى از 

جانب راننده کامیون اعلام کرد.
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خیانت  به خون نشست
به دنبال وقوع یک درگیرى ناموسى فاش شد:

زنگ خانه به صدا درآمد. از چشمى 
نگاه کردم؛ ناباورانه فرهاد را دیدم 
که پشت در ایستاده و منتظر است 
تا در را باز کنم. با ترس و لرز در را 
باز کردم و فرهاد را به داخل خانه 

راهنمایى کردم و ...

 دل کندن از شهر و دیار 
خیلى سخت بود

زن جوان در حالى که در گوشه کلانترى 
ایستاده بود، اشک مى ریخت و مدام 
مى گفت: اصلاً نفهمیدم چه اتفاقى 
افتاد من زندگیم را نابود کردم من باعث 
این اتفاق شدم. نزدیکش که رفتم 
اشک هایش را پاك کرد و ادامه داد: 5 
سال است ازدواج کرده ام. همسرم آدم 
خوب و سر به راهى بود. خانواده ام در 
شهر دیگرى زندگى مى کنند و چون 
دلبستگى عاطفى زیادى به آنها داشتم، 
پس از ازدواج، دل کندن از شهر و دیار و 
خانواده برایم خیلى سخت بود. شوهرم 
در یک شرکت دولتى کار مى کرد و 
بعضى از شب ها شیفت مى ماند و صبح ها 
که از سر کار به خانه بر مى گشت، از فرط 
بى خوابى و خستگى تا ظهر مى خوابید و 

حتى با من هم زیاد صحبت نمى کرد. 
مجبور بودم کارها و خرید منزل را خودم 

به تنهایى انجام بدم.

نتوانستم با کار شوهرم کنار 
بیایم

بعد از 5 سال نتوانستم با کار شوهرم 
کنار بیایم. بعضى شب ها خیلى فکر و 
خیال مى کردم و از ترس سرم را زیر 
پتو مى کردم و مى خوابیدم. هرچند 
که خواب راحتى نداشتم و تا صبح 
کابوس مى دیدم، ولى چاره اى نبود. نه 
تفریح و نه سرگرمى ...کم کم داشتم 
قاطى مى کردم. از مجبورى با گوشى 
خودم را سرگرم مى کردم و بى هدف 
در شبکه هاى اجتماعى دور مى زدم. 
دوست داشتم یک اتفاق خوب برایم 
بیفتد و زندگیم را از این یکنواختى نجات 
بدهد. شوهرم از لحاظ عاطفى برایم 
وقت نمى گذاشت و همین امر مرا تبدیل 
به یک زن افسرده و غمگین کرده بود. 
در یک گروه تلگرامى عضو شده بودم. 
یک روز به صورت خیلى اتفاقى در این 
گروه با یک آقایى به نام فرهاد آشنا 

شدم.
انگار مى دانست من تنها 

هستم

فرهاد در صفحه شخصى ام به من پیام 
داد و بدون اینکه بپرسد متاهلم یا نه، ابراز 
علاقه کرد و از آن روز به بعد با پیام هاى 
عاشقانه اش، احساسات مرا تحت تأثیر 
قرار داد. انگار او هم مى دانست من تنها 
هستم و نیاز به یک هم صحبت دارم. 
عقلم را باخته و حسابى خودم را درگیر 
این رابطه کرده بودم. رابطه مجازى و 
عاطفى با این آقا من را حسابى وابسته 
کرده بود. دیگر شب ها نمى ترسیدم و 
ناراحت نبودم که شوهرم کمتر به من 
رسیدگى مى کند؛ چون فرهاد در عوض، 
همه کمبودهایم را جبران کرده بود و این 

مرا دلگرم مى کرد.

رابطه مجازى را به دنیاى 
واقعى ام کشانده بودم

رابطه مجازى را به دنیاى واقعى ام 
کشانده بودم و یک شب که شوهرم 
شیفت کارى اش بود و فرهاد از نبودش 
اطلاع داشت، زنگ خانه به صدا درآمد. 
از چشمى نگاه کردم؛ ناباورانه فرهاد را 
دیدم که پشت در ایستاده و منتظر است 
تا در را باز کنم. با ترس و لرز در را باز کردم 
و فرهاد را به داخل خانه راهنمایى کردم 

و آن شب را با هم بودیم.
بار اول خیلى عذاب وجدان داشتم؛ ولى 

هر چه زمان مى گذشت، این امر برایم 
عادى تر و روابطم با فرهاد بیشتر، اما در 
عوض فاصله من و شوهرم سردتر مى شد 

و حتى با هم صحبت هم نمى کردیم.

اینکه مى گویند آفتاب پشت 
ابر نمى ماند، بى راه نیست

اینکه مى گویند آفتاب پشت ابر 
نمى ماند، بى راه نیست. یک شب که 
همسرم شیفت بود، با خیال راحت 
منتظر آمدن فرهاد شدم و در نهایت او 
از راه رسید؛ اما یک ساعت از آمدنش 

بیشتر نگذشته بود که ناگهان شوهرم 
از راه رسید و اتفاقى که نباید مى افتاد، 
افتاد. گویا یکى از همسایه ها متوجه 
رفت و آمدهاى فرهاد شده و شوهرم 
را در جریان قرار داده بود و او هم برایم 
کمین گذاشته بود. فرهاد و همسرم با هم 
درگیر شدند و پلیس هم از راه رسید، یک 
درگیرى خونین رخ داد و حالا هر دو در 
بیمارستان هستند. نمى دانم چطور در 
چشمان خانواده ام نگاه کنم، نمى دانم 
تکلیفم چه خواهد شد، خیلى پشیمانم. 

به خاطر هوس زندگى ام را باختم.

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com
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شهردارى بهارستان به استناد مصوبه شماره 456/ ش ب مورخ 97/4/14 شوراى 
محترم اسلامى شهر بهارستان و مصوبه هیئت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد پروژه 
احداث، تجهیز و بهره بردارى گلخانه در بلوار پارك کوهستان را از طریق مشارکت و 

سرمایه گذارى با بخش خصوصى به شرح ذیل اجرا نماید.
متقاضیان مى توانند با در دست داشتن مدارك لازم که موید توانایى مالى و فنى 
مى باشد. جهت دریافت اسناد و مدارك فراخوان از تاریخ 97/5/3 تا تاریخ 97/5/17 
به آدرس شهر بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادى، شهردارى بهارستان، دفتر امور 

سرمایه گذارى و مشارکت ها مراجعه نمایند.
مشخصات فراخوان:
1- آورده شهردارى

اختصاص قطعه زمین به مساحت 2000 مترمربع در بلوار کوهستان
2- آورده سرمایه گذار

- احداث، تجهیز و بهره بردارى از گلخانه، محوطه و دیوار کشى زمین مورد نظر
- تهیه طرح توجیهى جامع و کامل (اقتصادى، مالى، فنى)

3- نحوه مشارکت
- نحوه مشارکت بر اساس روش B.L.T مى باشد.

4- شرایط فراخوان
   هیئت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارستان در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد.
   هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان مى باشد.

   مدت زمان اجراى پروژه جهت بهره بردارى یک ماه مى باشد.
   چنانچه برندگان اول و دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
   میزان سپرده شرکت در فراخوان 110/000/000 ریال مى باشد.

   سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.

فراخوان دعوت به مشارکت

یحیى عیدى- شهردار بهارستان


